domingo, 20 de octubre de 2013

XXXI1 CURSA TONI COSTA BALANZAT

C.A. Pitius
RESULTATS ABSOLUTS XXXII CURSA TONI COSTA BALANZAT

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat  1Parcial ggrlg?ng_Oficial m/km T_Real
1 281 Salvador Crespo Romera 1983 C.A. Pitius 1- M30 1-0:08:19 [ 0:09:14 (:17:33 315 0:17:33
2 375 Ibrahim Laghdassi 1994 C.A. Pitius 1- M20 2- 0:08:29 | 0:09:16  (0:17:45 3:17 0:17:45
3 518 Josep Torres Riera 1992 Triatlé Santa Eularia 2- M30 3- 0:08:32 0:09:16 0:17:48 318 0:17:48
4 475 Samuel Angel Urbano Segui 1977 Ample32 3- M30 5-0:08:46 | 0:09:04  (:17:50 3:18 0:17:49
5 305 Daniel Gonzalez Alvarez 1977 Triatl6 Santa Eularia 4- M30 4- 0:08:45 | 0:09:08 ~ (:17:53 319 0:17:53
6 497 Rubén Torres Ramiro 1990 Mos Café - U-Run 5- M30 6- 0:08:48 | 0:09:32  (0:18:20 324 0:18:20
7 481 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval 6- M30 8- 0:08:53  0:09:32  (:18:25 3125 0:18:25
8 270 Jose Carlos Afiibarro Juan 1986 U-Run - Club De Apuestas Y 7- M30  7- 0:08:53 | 0:09:46 (:18:39 3:27  0:18:39
9 488 Isidro Gil Ramos 1974 C.A. Pitius 8- M30 9-0:08:57 | 0:09:46  (0:18:43 328 0:18:43
10 231 Manuel Martin Asuncién 1971 Club Hotel Pacha 1- M40 10- 0:09:04 [ 0:09:49  (:18:53 3:30  0:18:53
11 320 Jose Lopez Uceda 1975 Ample32 9- M30 13- 0:09:11 [0:09:51°  (0:19:02 3:31 0:19:01
12 286 Jose Gutierrez Gonzalez 1982 Sa Raval 10- M30 11- 0:09:04 [ 0:10:10°  (0:19:14 334 0:19:14
13 513 Jesus Sanchez Mufioz 1979 C. Ciclista Sant Antoni 11- M30 12- 0:09:05 | 0:10:15 0:19:20 335 0:19:19
14 433 Carlos Merino Lluy 1977 Esgarrapats-Vidasport 12- M30 17- 0:09:21 | 0:10:03 '~ (0:19:24 3:36  0:19:24
15 324 Jose Lineros Rodriguez 1975 13- M30 20- 0:09:22 | 0:10:04 (0:19:26 3:36 0:19:24
16 431 Jorge Morell Salguero 1972 Sa Raval 2- M40 15- 0:09:13 | 0:10:18 1 (0:19:31 3:37  0:19:30
17 451 Nicolas Lebrén Barrera 1990 Mos Café 14- M30 16-0:09:21 | 0:10:12°  (:19:33 3:37 0:19:33
18 234 Manuel Guasch Ribas 1970 Fisiosalut-Trideporte 3- M40 19- 0:09:22 | 0:10:12°  (:19:34 3:37 0:19:34
19 310 Ricardo Moreno Navarro 1977 Sa Raval 15- M30 21-0:09:22 | 011043  (:19:35 3:38  0:19:34
20 522 Sergi Tur Perez 1989 Triatl6n Ibiza 16- M30 18- 0:09:22  0:10:18 0:19:40 3:39 0:19:39
21 406 Alexis Garcia Ayuso 1990 Triatlé Santa Eularia 17- M30 25- 0:09:36 | 0:10:11  ():19:47 340 0:19:46
22 440 David Mangas Bonet 1979 Fisiosalut & Trideporte.Com 18- M30 23- 0:09:36 @ 0:10:12 0:19:48 3:40 0:19:47
23 401 Sergio Torres Garcia 1985 Triatlé Santa Eularia 19- M30 24- 0:09:36  0:10:20 (0:19:56 341 0:19:54
24 252 Angel Stalin Salazar Galan 1992 C.A. Pitius 20- M30 22- 0:09:35 | 0:10:34 (0:20:09 3:44  0:20:08
25 421 Eric Gautheron 1970 Club Hotel Pacha 4- M40 29- 0:09:56 | 0:10:18 (0:20:14 345 0:20:13
26 438 Josep Boned 1979 Fisiosalut & Trideporte.Com 21- M30 27- 0:09:47 | 0:10:29 0:20:16 3145 0:20:14
27 482 Javi Tur Ros 1968 Club Hotel Pacha 1- M45 30- 0:09:56 | 0:10:33 0:20:29 348 0:20:27
28 528 Pepet Colomar Ribas 1979 G.E.Es Vedra 22- M30 34- 0:09:57 | 0:10:33  (:20:30 348  0:20:28
29 365 Xicu Mateu Planells Anderson 1996 Sa Raval 1- M10 14- 0:09:13 | 0:11:20 © (0:20:33 348  0:20:32
30 418 Kiko Garcia Sanchez 1981 Palangres Eixuts 23- M30 39- 0:10:01 0:10:33 (:20:34 3149 0:20:32
31 483 Jesus Requena Lopez 1985 lbiza Runners & Trideporte 24- M30 28- 0:09:50 0:10:46 0:20:36 3149 0:20:33
32 423 Thierry Gautheron 1964 El Hotel Pacha 2- M45 36- 0:09:57 | 0:10:42  0:20:39 3:49  0:20:38
33 257 Jose Omar Castillo Vargas 1989 25- M30 26- 0:09:45 [0:10:55 1 0:20:40 3:50  0:20:39
34 416 Santiago Ibafiez Olmeda 1969 C.E. Master Team 5- M40 35- 0:09:57 [0:10:45  (0:20:42 3:50  0:20:40
35 492 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts 26- M30 38- 0:10:00  0:10:42  0:20:42 3:50 0:20:41
36 323 DaniBecerra Torres 1975 Ample32 27- M30 37- 0:09:58 | 0:10:52°  (:20:50 351  0:20:50
37 502 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Club Hotel Pacha 6- M40 33- 0:09:57 | 0:11:01  (0:20:58 3:53  0:20:57
38 368 Alexia Hartmann Fernandez F1997 C.A. Pitius 1- F10 32- 0:09:56 | 0:11:03  (:20:59 3:53  0:20:59
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39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Dorsal

212

261

262

314

465
515

282

468

493

526

454

439
460

434

308

141

166
294

410

404

402

290

153

220

520

464

449

453

408

302
484

243

216

145

450
472

442

452

511

469

413

443

491

366

478

531

279

Nom i Llinatges
Esteban de La Heras
Oscar Torres Belmonte
Javier Hernandez Diaz
Raul Casaf Marti
Jose Juan Guijarro Guijarro
Antonio Sufier Torres
Juan Planells Rubio
Antonio Serra Juan
Ruben Sanchez Sixto
Pedro Serra Mayans
José Luis Mayans Prats
Vicente Cabezas Roca
Antonio Fernandez Rey
Juan Pedro Moscoso Rosado
Luis Quesada Salcedo
Albert Ribas Nieto
David Sanchez Figueras
David Becerra Torres
Maria José Morell Salguero
Pedro Luis Jimenez Lope
Pedro Torres Romero
Jose Manuel Castro Blanco
Pablo Fernandez
Jose Roig Serra
Antonio Tur Guasch
Oscar Pellicer Cabrera
Daniel Lépez Ribas
Toni Torres Planells
Antonio Noguera Colomar
Juan Diego Aranda Martinez
Oscar Colomar Alarcon
Laura Afiibarro Juan
Antoni Tur Roig
Fernando Sanchez Ibarra
Oscar Molina Ruiz
Jordi Roig Riera
Antonio Ferrer Guasch
Antonio Matutes Pascual
Pedro Alcala Moscoso
Aurelio Diaz Tercero
Miguel Angel Cardona Torres
Xicu Ribas Ribas
Dario Mufioz Pérez
Alex Vifials Sanchez
Sergi Miflana Escriva
Aritz Rodriguez Alvarez
Miguel Angel Escandell Tur
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Any nax Club/Ciutat
1960 Hotel Pacha
1988 Triatlé Santa Eularia
1987 G.E.Es Vedra
1976
1973 Verrus De Ses Salines
1961 C.A. Pitius
1983 Base Sport

Pos-Cat

1- M50
28- M30
29- M30
30- M30
31- M30

2- M50
32- M30

1976 Club Atletisme Santa Eularia 33- M30

1983 Fisiosalut & Trideporte.Com 34- M30

1973 Club Atletisme Balearia Diani 7- M40

1977 Malalts De Running
1975 Master Team
1974 Club Hotel Pacha
1975 Independiente
1977 Captain Emo
1996 Club Natacio Eivissa
1977 Independiente
1980 Ample32

F1975
1975 Palangres Eixuts
1982 Bufalo Team
1981 Bufalo Team
1981
1965 C.A. Pitius
1975 Palangres Eixuts
1979 Esgarrapats-Vidasport
1980 C.E. Master Team
1986 Ibizaisla.Es
1975
1978 Independiente
1981 C.A. Pitius

F1975 Independiente
1967 Es Verrus De Ses Salines
1985
1978 Tercer Tiempo
1982
1962 Club Ciclista Santa Eulalia
1973
1968 Club Hotel Pacha

35- M30
36- M30
37- M30
38- M30
39- M30

2- M10

40- M30 114-
53-

41- M30

1- F35
42- M30
43- M30
44- M30
45- M30

3- M45
46- M30
47- M30
48- M30
49- M30
50- M30
51- M30
52- M30

2- F35

4- M45

53- M30 109-
68-

54- M30
55- M30
3- M50
8- M40
5- M45

1965 Club Atletisme Santa Eularia 6- M45

1981 G.E. Farts De Figues
1978 G.E.Es Vedra

56- M30
57- M30

1973 Club Atletisme Santa Eularia 9- M40

1996

1977

1997 Club Nataci6 Eivissa
1984 Ibizaisla.Es

' &

3- M10
58- M30
4- M10
59- M30
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31-
41-
44-
60-
57-
43-
51-
42-
50-
48-
52-
47-
45-
40-
54-
56-

49-
46-
67-
79-
82-
62-
71-
65-
76-
73-
61-
64-
59-
58-
66-

85-
77-
89-
80-
75-
72-
69-
81-
86-
70-
55-
97-

1 Parcial
0:09:56
0:10:12
0:10:16
0:10:31
0:10:27
0:10:16
0:10:22
0:10:14
0:10:21
0:10:21
0:10:22
0:10:21
0:10:18
0:10:08
0:10:26
0:10:27
0:11:31
0:10:23
0:10:21
0:10:18
0:10:36
0:10:52
0:10:53
0:10:32
0:10:43
0:10:35
0:10:50
0:10:44
0:10:31
0:10:34
0:10:29
0:10:29
0:10:36
0:11:23
0:10:39
0:10:56
0:10:50
0:11:03
0:10:52
0:10:50
0:10:43
0:10:39
0:10:53
0:10:56
0:10:42
0:10:27
0:11:13

ultimo

parcial T_Oficial m/km T_Real

0:11:03

0:10:53

0:10:53

0:10:39

0:10:45

0:11:01

0:11:00

0:11:09

0:11:03

0:11:05

0:11:08

0:11:11

0:11:16

0:11:26

0:11:10

0:11:11

0:10:10

0:11:19

0:11:24

0:11:31

0:11:14

0:11:02

0:11:02

0:11:24

0:11:15

0:11:27

0:11:14

0:11:21

0:11:37

0:11:35

0:11:42

0:11:43

0:11:36

0:10:50

0:11:35

0:11:19

0:11:25

0:11:13

0:11:29

0:11:33

0:11:42

0:11:47

0:11:35

0:11:34

0:11:48

0:12:06

0:11:25

0:20:59
0:21:05
0:21:09
0:21:10
0:21:12
0:21:17
0:21:22
0:21:23
0:21:24
0:21:26
0:21:30
0:21:32
0:21:34
0:21:34
0:21:36
0:21:38
0:21:41
0:21:42
0:21:45
0:21:49
0:21:50
0:21:54
0:21:55
0:21:56
0:21:58
0:22:02
0:22:04
0:22:05
0:22:08
0:22:09
0:22:11
0:22:12
0:22:12
0:22:13
0:22:14
0:22:15
0:22:15
0:22:16
0:22:21
0:22:23
0:22:25
0:22:26
0:22:28
0:22:30
0:22:30
0:22:33
0:22:38

3:53
3:54
3:55
3:55
3:56
3:56
3:57
3:58
3:58
3:58
3:59
3:59
4:00
4:00
4:00
4:00
4:01
4:01
4:02
4:02
4:03
4:03
4:04
4:04
4:04
4:05
4:05
4:05
4:06
4:06
4:06
4:07
4:07
4:07
4:07
4:07
4:07
4:07
4:08
4:09
4:09
4:09
4:10
4:10
4:10
4:11

4:11

0:20:58
0:21:03
0:21:03
0:21:05
0:21:10
0:21:16
0:21:17
0:21:21
0:21:22
0:21:22
0:21:25
0:21:31
0:21:31
0:21:33
0:21:33
0:21:34
0:21:38
0:21:38
0:21:44
0:21:47
0:21:47
0:21:48
0:21:44
0:21:55
0:21:53
0:21:58
0:21:58
0:22:00
0:22:06
0:22:07
0:22:10
0:22:09
0:22:10
0:22:01
0:22:07
0:22:15
0:22:15
0:22:04
0:22:19
0:22:18
0:22:21
0:22:24
0:22:24
0:22:26
0:22:30
0:22:28
0:22:36
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Dorsal

523

326

403

240

494
215

448

321

444

459

489

165
288

521

276

221

503
178
300

171

233

161

255
280
181

263

430

512

370
217

432

422

299

534

500

304
479

532

293

267

412
499

224

425

214

258

414

Nom i Llinatges
Marcos Mendoza Cardona
Vicent Pons Carbonell
Antonio Riera Riera
Marta Huguet Boned
Chema Martinez
Joaquin Coll
Ricardo Alés Velert
Samuel Alonso De Andres
Miguel Angel Gavone
Javier Ribas Mari
Antonio Tur
Gusi Jiménez Espejo
David Cardona Sanchez
Hector Carrasco Ribas
Julio Rodriguez Lopez
José Maria L6pez Montoya
Sabina Corral Moreno
Pedro Martinez Mayans
Kelvin Acosta Marte
Jose Antonio Colomar Ramon
Rodinei Luis De Andrade
Joan Tur Tur
Miguel Ibafiez Tur
Javier Jose Llido Bafion
Javier Quifionero Torne
Andres Linero Gamonales
Francisco Moreno Gutierrez
Guillem Brull Riba
Laia Mari Garrido
Agustin Riera Busom
Clara Sala Riera
Juan Luis Nufiez Ribas
Fermin Cabezuelo
Vicent Ripoll Mari

Francisco Javier Aguado Valverde

IAigo Rodriguez Martin

Felix Julio Valverde Olivares
Sonia Contreras Del Valle
Levi Bafios Rubio

Zac Rees

Magi Copa Torres

José Antonio Ferrer Prohias
Pere Juan Torres

Juan Rosell6 Ribas

Juan José Planells Saez
Mario Crespo

Max André Vivares
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Any nax Club/Ciutat  Pos-Cat
1980 Www.lIbizaisla.Es 60- M30 100-
1975 Professorat Preocupat 61- M30 84-
1975 Palangres Eixuts 62- M30 87-

F1977 C.A. Pitius 3- F35 83-
1970 Club Hotel Pacha 10- M40 63-
1968 7- M45 90-
1966 Independiente 8- M45 88-
1975 63- M30 111-
1974 Fisiosalut&Trideporte.Com 64- M30 94-
1968 Dc-10 9- M45 95-
1975 65- M30 92-
1977 66- M30 98-
1981 Triatlé Santa Eularia 67- M30 102-
1982 G.E. Farts De Figues 68- M30 104-
1985 Ibiza Runners 69- M30 105-
1965 10- M45 115

F1980 C.E Matzinats 1- F30 101-
1971 Independiente 11- M40 132-
1978 70- M30 91-
1975 Palangres Eixuts 71- M30 93-
1970 12- M40 130-
1978 Malalts De Running 72- M30 99-
1989 73- M30 120-
1983 74- M30 119-
1971 Independen 13- M40 108-
1987 75- M30 157-
1980 C.E. Master Team 76- M30 125-
1988 Palangres Eixuts 77- M30 96-

F1997 C.A. Pitius 2- F10 103-
1966 Independiente 11- M45 110-

F1984 lbiza Runners 2- F30 106-
1967 Dc-10 12- M45 113-
1979 Club Atletisme Santa Eularia 78- M30 122-
1980 G.E. Farts De Figues 79- M30 116-
1982 Club Atletisme Santa Eularia 80- M30 128-
1978 81- M30 118-
1986 Independiente 82- M30 127-

F1975 Club Atletisme Santa Eularia 4- F35 134-
1980 83- M30 144-
1986 Bufalo Team 84- M30 137-
1981 C.A. Pitius 85- M30 121-
1981 G. E. Farts De Figues 86- M30 117-
1973 14- M40 147-
1970 15- M40 138-
1968 C. Ciclista Sant Antoni 13- M45 133-
1989 87- M30 107-
1964 Club Hotel Pacha 14- M45 135-

' &
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1 Parcial

0:11:13
0:10:55
0:10:57
0:10:55
0:10:34
0:11:07
0:10:59
0:11:25
0:11:11
0:11:12
0:11:09
0:11:13
0:11:15
0:11:19
0:11:21
0:11:31
0:11:13
0:11:43
0:11:07
0:11:10
0:11:43
0:11:13
0:11:34
0:11:34
0:11:23
0:12:10
0:11:36
0:11:12
0:11:17
0:11:24
0:11:22
0:11:30
0:11:35
0:11:33
0:11:42
0:11:34
0:11:42
0:11:46
0:11:55
0:11:49
0:11:35
0:11:34
0:12:00
0:11:49
0:11:46
0:11:22
0:11:48

ultimo

parcial T_Oficial m/km T_Real

0:11:27

0:11:45

0:11:43

0:11:47

0:12:10

0:11:43

0:11:54

0:11:33

0:11:50

0:11:50

0:11:59

0:11:56

0:11:57

0:11:53

0:11:54

0:11:45

0:12:03

0:11:34

0:12:11

0:12:10

0:11:39

0:12:14

0:11:58

0:11:58

0:12:10

0:11:23

0:11:58

0:12:23

0:12:22

0:12:15

0:12:17

0:12:09

0:12:12

0:12:26

0:12:19

0:12:28

0:12:20

0:12:16

0:12:10

0:12:17

0:12:31

0:12:39

0:12:13

0:12:26

0:12:30

0:12:57

0:12:33

0:22:40
0:22:40
0:22:40
0:22:42
0:22:44
0:22:50
0:22:53
0:22:58
0:23:01
0:23:02
0:23:08
0:23:09
0:23:12
0:23:12
0:23:15
0:23:16
0:23:16
0:23:17
0:23:18
0:23:20
0:23:22
0:23:27
0:23:32
0:23:32
0:23:33
0:23:33
0:23:34
0:23:35
0:23:39
0:23:39
0:23:39
0:23:39
0:23:47
0:23:59
0:24:01
0:24:02
0:24:02
0:24:02
0:24:05
0:24:06
0:24:06
0:24:13
0:24:13
0:24:15
0:24:16
0:24:19
0:24:21

4:12
4:12
4:12
4:12
4:13
4:14
4:14
4:15
4:16

4:16

4:17

4:18

4:27
4:27

4:27

4:28
4:28
4:28
4:29
4:29
4:29
4:30
4:30
4:31

0:22:37
0:22:40
0:22:37
0:22:42
0:22:43
0:22:45
0:22:50
0:22:45
0:22:58
0:23:02
0:22:57
0:23:09
0:23:05
0:23:08
0:23:07
0:23:08
0:23:13
0:23:07
0:23:13
0:23:16
0:23:08
0:23:24
0:23:27
0:23:25
0:23:22
0:23:33
0:23:27
0:23:30
0:23:36
0:23:26
0:23:36
0:23:32
0:23:41
0:23:54
0:23:59
0:23:58
0:23:59
0:24:02
0:23:56
0:23:58
0:24:01
0:24:08
0:24:03
0:24:08
0:24:07
0:24:14
0:24:17
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133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

Dorsal

473

504

173

223

226
495

506

189

420

163

474

486
322

210

301

218

446
487
318

419

230

477

264
315
248

447

175

207

317
325

330

254

367

485

284

363

508

437

527

510

359

147

271

289

235

496

Nom i Llinatges
Alba Furniet Exposito
Javier Martinez Escandell
Eugenio Rodriguez
F. Xavier Palau Ecandell
Marc Costa Tur
Jordi Salewski Pascual
Tomas Paris Hidalgo
Isidoro Lafuente Gonzalez
Alberto Tur Mayans
Javier Lopez Lopez
Jaume Llorens Mari
Manu Morales Bosch
Israel Ponce
Toni Ribas Sala
Oscar Martinez Colomar
Hugo Dionisio Ribero Padula
Esteban Lucas Lacunza
Asun Galvez Pilar
Jesus Cordoba Moreno

Francisco Javier Casanueva Diaz

Felix Rodriguez Perez
Carolina Gamez Bustos
Benjamin Charlton Martin
Carlos Burillo Serrano
Margarita Llorens Mari
Francisca Cardona Planells
Juan José Diaz Mari
Antonio Unquiles Caballero
Daniel Hernandez Vaquero
Paco Alcahud Cortijo

Pedro P. Porto Taboada
Oliver Bernal Pike

Kevin Andrés Ramirez Restrepo
Enrique Jimenez Solanes
Jose Antonio Camero Perez
Victor Manuel Lépez Restrepo
Victoria Martinez Lépez
Francisco Bermell Marti
Javier Manzano Martinez
Domingo Vicaria Uso

Nicky Conny Hanganu
Antonio Romero Molina
Vicente Torres Belmonte
Javier Cardona

Elias Chamorro Alvarez
Tony Molio Lopez
DT7AHR1
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Any nax Club/Ciutat  Pos-Cat
F1985 Ample 32 3- F30 123-
1988 lbiza Triatlon 88- M30 146-
1974 89- M30 151-
1973 16- M40 153-
1973 17- M40 167-
1982 90- M30 161-
1970 Remolinos Team 18- M40 148-
1960 Es Verros De Ese Salines 4- M50 145-
1978 Ibztrainer 91- M30 154-
1978 Independiente 92- M30 142-
1980 Grup Esportiu Espalmador d 93- M30 159-
1979 Sweet Home Menorca 94- M30 149-
1975 95- M30 112-
1961 Indepent 5- M50 175-
1978 96- M30 150-
1966 Libre 15- M45 158-
1970 Independiente 19- M40 139-
F1977 5- F35 168-
1975 97- M30 166-
1981 Club Atletisme Santa Eularia 98- M30 129-
1971 C. Ciclista Sant Antoni 20- M40 160-
F1982 Independiente 4- F30 131-
1987 Fs Vitamelo Pefia Deportiva 99- M30 136-
1976 100- M30 143-
F1971 C.A. Pitius 6- F35 152-
F1970 Club Hotel Pacha 7- F35 169-
1973 21- M40 155-
1963 Independiente 6- M50 179-
1976 101- M30 173-
1975 3er Tiempo 102- M30 126-
1974 13iza By Porto 103- M30 170-
1990 Independiente 104- M30 141-
1996 Sa Raval 5- M10 78-
1976 Triatlé Santa Eularia 105- M30 181-
1982 106- M30 156-
1997 Sa Raval 6- M10 124-
F1973 Club Hotel Pacha 8- F35 176-
1960 Cash Loto 7- M50 177-
1975 107- M30 164-
1966 Independiente 16- M45 174-
F1979 Dc-10 5- F30 171-
1984 108- M30 224-
1986 Bufalo Team 109- M30 140-
1981 110- M30 163-
1969 Sobrasada Lovers 22- M40 165-
1977 Malalts De Running 111- M30 162-
112- M30 185-

&
elitechip

1 Parcial
0:11:35
0:12:00
0:12:04
0:12:07
0:12:19
0:12:16
0:12:01
0:11:58
0:12:08
0:11:54
0:12:14
0:12:02
0:11:27
0:12:25
0:12:03
0:12:13
0:11:51
0:12:22
0:12:19
0:11:43
0:12:15
0:11:43
0:11:49
0:11:55
0:12:06
0:12:22
0:12:09
0:12:32
0:12:24
0:11:41
0:12:23
0:11:53
0:10:51
0:12:35
0:12:09
0:11:36
0:12:27
0:12:32
0:12:18
0:12:25
0:12:24
0:13:45
0:11:53
0:12:18
0:12:18
0:12:18
0:12:38

Iti
varcial T_Oficial m/km T_Real

0:12:47  (:24:22 431  0:24:19
0:12:23 (0:24:23 431 0:24:11
0:12.20  ():24:24 431 0:24:16
0:12:19 (0:24:26 431 0:24:15
0:12:12 (:24:31 432 0:24:21
0:12:15 (0:24:31 432 0:24:20
0:12:33 (0:24:34 433 0:24:27
0:12:40  (0:24:38 4134 0:24:24
0:12:30  ():24:38 434 0:24:25
0:12:45  (0:24:39 4:34 0:24:36
0:12:27  (0:24:41 434 0:24:37
0:12:41 (0:24:43 435 0:24:28
0:13:17  (0:24:44 435 0:24:42
0:12:19 (0:24:44 435 0:24:35
0:12:41  (:24:44 435 0:24:33
0:12:37 (0:24:50 4:36 0:24:48
0:13:00  (:24:51 436 0:24:40
0:12:33 (0:24:55 4:37  0:24:45
0:12:38  (:24:57 437 0:24:48
0:13:118 (:25:01 4:38  0:24:59
0:12:46 (:25:01 438 0:24:52
0:13:118 (:25:01 4:38  0:24:59
0:13:12 (:25:01 438 0:24:49
0:13:09  (:25:04 4:39 0:24:59
0:1258  (:25:04 439 0:25:04
0:12:44 (:25:06 4:39 0:25:02
0:13:05  (:25:14 440 0:25:05
0:12:44  (:25:16 441  0:25:06
0:1254  (:25:18 441  0:25:00
0:13:38  (:25:19 4141  0:25:13
0:1256  ():25:19 441  0:25:12
0:13:29  (:25:22 4142  0:25:14
0:14:33  (:25:24 4142 0:25:21
0:1250  (:25:25 4142 0:25:25
0:13:17  (:25:26 443  0:25:16
0:1350  (:25:26 4143  0:25:23
0:13:00  ():25:27 4143  0:25:22
0:13:00  (:25:32 4144  0:25:21
0:13:15  ():25:33 4144  0:25:26
0:13:12 (:25:37 4145 0:25:22
0:13:14  (:25:38 4145 0:25:31
0:11:54 (:25:39 4145 0:25:23
0:13:47  (:25:40 445 0:25:35
0:13:22 (:25:40 4145 0:25:33
0:13:26 ():25:44 446 0:25:35
0:13:26  (:25:44 4146  0:25:39
0:13:06  (:25:44 446 0:25:33
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180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

Dorsal
167

169

335

332

225

348
356

296

211

514
150

371

346

208

316

303

505

213

458

203

307

466

183

188

525

295

463

204

266

327

222

429

329

131

471
287

277

285

311

331
516
435

144

179

407

180

Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat  Pos-
Rubén Peris Alcover 1976 113-
Juan Mari Escandell 1976 Club Ciclista Santa Eulalia 114-
Diana Gonzalez F1993 6-
Richard Mier Cespon 1974 Triatl6 Santa Eularia 115-
Arturo Perez Tristan 1973 Ample32 23-
Marta Costa Costa F1983 Grup Esportiu Espalmadord  7-
Carolina Beltran Baena F1980 8-
HW4Z6W5 116-
Francesc Oleo Torres 1980 Som Motos! 117-
Jose Moran Martin 1961 Ibiza Master Natacion 8-
Sasha Roig Squire F1973 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas 9-
Maria Asuncion Pérez Segura F1983 9-
Esther Fernandez Barchin F1997 3-
Merce Rius Guasch F1984 C.A. Pitius 10-
Manuel Leiro Duran 1963 9-
Ernesto Jimenez Parejo 1976 Santa Eulalia 118-
José Miguel Noguera Escandell 1978 Malalts De Running Eivissa 119-
Natalia Felipe Miralles F1977 Trideporte 10-
Angel Granados Alcazar 1959 10-
Eva Maria Planells Torres F1973 Ibiza Runners 11-
Vicent Planells Cardona 1954 Sa Raval 1-
Ricardo Fernandez Colmenero 1977 120-
Manuel Santurde lzquierdo 1989 U-Run 121-
Jose Ramon Mari Ruix 1970 No Federado 24-
Juan Carlos Vila Calvelo 1962 No Federado 11-
Joan Ramon Bosch Cerda 1972 Maifren 25-
Angel Regato Lopez 1980 Bufalo Team 122-
Manuela Lopez F1986 U-Run 11-
Paco Quirds Torres 1948 Ave 2-
Hernando Javier Bolafio Cabarcas 1986 Nandus 123-
Manolo Navas Rodriguez 1975 C. Ciclista Sant Antoni 124-
Josep Ferrer Clapés 1973 26-
Eduard Reguant Parellada 1974 125-
Mario Lo6pez Ruiz 1974 126-
Joan Roig Bello 1969 27-
Cristian Moya Carmona 1985 Ibiza Runners 127-
Miguel Angel Cano Lopez 1981 128-
Alberto Villalba Escandell 1984 129-
Sergio Navarro Martin 1982 Hosp. Can Misses Team  130-
Rafael Lopez Garrido 1977 131-
Noel Ramoén Ferrer 1974 132-
Benjamin Vela Alguacil 1967 U-Runn 17-
Carlos Gémez-Ferrer Senent 1984 Malalts De Running 133-
Ana Belen Gonzalez Gomez F1986 12-
Juan Antonio Tur Riera 1971 Independiente 28-
Vanessa Maroto Jiménez F1980 Base Sport 13-
Maria Esther Villalba Espigares ~ F1971 Indepediente 12-
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Cat

M30 183-
M30 193-
F30 194-
M30 190-
M40 172-
F30 197-
F30 208-
M30 206-
M30 182-
M50 178-
F35 196-
F30 198-
F10 187-
F30 184-
M50 223-
M30 200-
M30 188-
F35 199-
M50 212-
F35 189-
M55 195-
M30 203-
M30 186-
M40 192-
M50 191-
M40 202-
M30 180-
F30 201-
M55 215-
M30 213-
M30 205-
M40 229-
M30 216-
M30 219-
M40 222-
M30 261-
M30 217-
M30 207-
M30 260-
M30 214-
M30 220-
M45 238-
M30 209-
F30 228
M40 226-
F30 236-
F35 221-

1 Parcial
0:12:36
0:12:44
0:12:44
0:12:44
0:12:24
0:12:56
0:13:13
0:13:12
0:12:35
0:12:32
0:12:54
0:12:57
0:12:40
0:12:37
0:13:40
0:13:02
0:12:41
0:13:02
0:13:18
0:12:42
0:12:48
0:13:07
0:12:39
0:12:44
0:12:44
0:13:05
0:12:33
0:13:03
0:13:27
0:13:22
0:13:09
0:13:56
0:13:29
0:13:34
0:13:40
0:14:50
0:13:31
0:13:13
0:14:50
0:13:22
0:13:36
0:14:11
0:13:15
0:13:53
0:13:49
0:14:02
0:13:37

Iti
varcial T_Oficial m/km T_Real

0:13:14  (:25:50 447 0:25:40
0:13:08  (:25:52 447 0:25:45
0:13:09  (:25:53 4148 0:25:44
0:13:09  (:25:53 4:48 (0:25:44
0:13:30  ():25:54 4148  0:25:47
0:13:05  (:26:01 449 0:25:56
0:1253 (:26:06 450 0:25:55
0:1254 (0:26:06 450 0:25:56
0:13:34 (:26:09 451 0:25:55
0:1340  (:26:12 451  0:25:59
0:13:18  (:26:12 451  0:26:04
0:13:116 (:26:13 451 0:26:05
0:1341 (:26:21 453 0:26:18
0:13:48  (:26:25 454 0:26:22
0:13:05  (:26:45 457 0:26:29
0:13:144 (:26:46 457 0:26:46
0:14:05  (:26:46 457 0:26:40
0:13:146 (:26:48 458 0:26:42
0:13:30  (:26:48 458 0:26:34
0:14:16 (0:26:58 5:00 0:26:54
0:14:12  (:27:00 5:00 0:26:59
0:14:04  (:27:11 502 0:27:03
0:14:32  (:27:11 5102 0:27:05
0:14:28  (0:27:12 502 0:27:04
0:1429  (:27:13 5:02 0:27:06
0:14:15 (:27:20 504 0:27:05
0:14:49  (0:27:22 504 0:27:14
0:14:21  (0:27:24 504 0:27:17
0:14:04  (:27:31 5106 0:27:25
0:1410  (:27:32 506 0:27:24
0:14:25  ():27:34 5106 0:27:25
0:13:142 (0:27:38 507 0:27:28
0:1410  (:27:39 5:07 0:27:18
0:14:08  (0:27:42 508 0:27:24
0:1403  (:27:43 5108 0:27:21
0:12:56 (0:27:46 509 0:27:35
0:14:30  (:28:01 511 0:27:50
0:14:48  (:28:01 5:11 0:27:52
0:13:11 (:28:01 5:11 0:27:46
0:14:40 (:28:02 5:11 0:27:52
0:14:35  (:28:11 5:13 0:27:59
0:14:02 (:28:13 5:14 0:28:00
0:1503  (:28:18 5:14 0:28:12
0:14:27 (0:28:20 5:15 0:28:03
0:14:36  (:28:25 5:16 0:28:16
0:14:27 (:28:29 5:16 0:28:17
0:1454  (:28:31 5:17 0:28:25
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ultimo

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat  Pos-Cat LParcial  harcija T_Oficial m/km T_Real
227 274 Juan Antonio Gallardo Garrido 1985 134- M30 239- 0:14:12 | 0:1422.  (0:28:34 5117  0:28:18
228 533 Gines Egea Vifias 1977 135- M30 235 0:14:01 04430 0:28:37 5118 0:28:25
229 529 Vicent Egea Vifias 1981 Base Sport 136- M30 234- 0:14:01 | 04387 (0:28:38 518 0:28:26
230 140 Begofia San Félix Ozores F1997 U-Run 4- F10 210- 0:13:16 | 0:15:23  (0:28:39 5:18  0:28:35
231 206 Jose Luis Garcia Martin 1963 Libre 12- M50 241- 0:14:13 | 01426 (:28:39 518  0:28:24
232 345 Fatima Casas Villar Del Saz F1984 Ample32 14- F30 244- 0:14:16 | 01423 (:28:39 518 0:28:22
233 260 Manuel Cuenca Jimenez 1988 Viva Er Betiii 137- M30 204- 0:13:08 | 0:15:33  (0:28:41 5119  0:28:33
234 374 Noelia Oyarbide Ribas F1996 5- F10 211- 0:13:16 (04526 0:28:42 519  0:28:38
235 283 Jorge Escandell Roig 1983 Tello Team 138- M30 225- 0:13:49 | 01455 (:28:44 519 0:28:36
236 498 Antonio Bernal Garcia 1947 Club Atletisme Santa Eularia 3- M55 243- 0:14:14  0:14:31.  (:28:45 5:19  0:28:38
237 148 Eva Sanchez Ruz F1984 15- F30 253- 0:14:37 | 01408 (0:28:45 519 0:28:27
238 340 Elena Costa Juan F1987 16- F30 240- 0:14:12 02445 0:28:57 522 0:28:40
239 351 Sonia Garcia Mendoza F1982 17- F30 227- 0:13:50 | 0115116 (:29:06 523  0:28:58
240 350 Beatriz De La Riva Valenzuela F1982 18- F30 233- 0:14:00 [ 0:1543 (0:20:13 525 0:29:09
out W Eric Mairena 1989 139- M30 218- 0:13:33 | 0:1543  (:20:16 525 0:29:02
242 160 Israel Rodriguez Moreno 1979 140- M30 237- 0:14:06 | 04519 0:29:25 527  0:29:07
243 339 Sara Navarro Martin F1987 Hospital Can Misses Team 19- F30 242- 0:14:13 | 0:18:17  (0:29:30 5:28  0:29:13
244 2773 Jose Francisco Periafiez Rosa 1985 141- M30 272- 0:14:59 (034407 0:29:39 529 0:29:19
245 268 Victor Montoya Caballero 1986 142- M30 262- 0:14:52 | 014148 (0:29:40 530  0:29:26
246 W Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa 143- M30 273- 0:14:59 | 0:14:41 | :29:40 5:30 0:29:19
247 202 Enrique Planells Mari 1980 C.C.San Antoni 144- M30 252- 0:14:37 | 011503 0:29:40 5:30  0:29:26
248 349 Esther Mari Llano F1982 20- F30 254- 0:14:37 04504 0:29:41 530 0:29:25
ot W Mariano Ripoll 1972 29- M40 232- 0:13:57 0:15144  ():20:4] 530 0:29:27
250 190 Juan Antonio Flores Garrido 1954 4- M55 268- 0:14:54 0448 0:29:42 530 0:29:25
251 241 Cristina Juan Mari F1976 Ibiza Runners 13- F35 245- 0:14:18 | 01525 (:29:43 530  0:29:43
252 170 Sergio Gomez Sanchez 1975 145- M30 283 0:15:1¢ [ IR > 0:29:37
253 4 Alejandro Moreno Crespo 1976 146- M30 289- 0:16:01 | 0:13:52 . (:29:53 5:32  0:29:36
254 259 Joan Costa Gémez 1988 147- M30 245 01027 - RCRGEEEY ©>°  0129:40
255 143 Sara Gallo Santacruz F1986 21- F30 251- 0:14:29 | 011531 (:30:00 5:33 0:29:46
256 TG Juan Pedro Dominguez Dominguez 1985 148- M30 266- 0:14:53 | 0:15:12  (:30:05 534 0:29:52
257 275 Joan Josep Prats Tur 1985 149- M30 264- 0:14:53 | 01512 0:30:05 534 0:29:52
258 ﬁ Toni Clapés Costa 1973 30- M40 265- 0:14:53  0:15:14  ():30:07 535 0:29:53
259 238 Beatriz Fernandez Solsona F1966 1- F45 258- 0:14:45 [ 01523 (0:30:08 535 0:29:51
260 168 lIsabel Ribas Lopez F1976 Ibiza Runners 14- F35247- 0:14:21 | 01548 (:30:09 535 0:30:03
261 369 Maria Neus Tur Vingut F1997 Sa Raval 6- F10 231- 0:13:56 | 0:16:45 (:30:11 5:35 0:30:09
262 272 Antonio Garcia Sanchez 1986 Sa Raval 150- M30 230- 0:13:56 W [ 0:30:12 536 0:30:09
263 159 Josep Sala Riera 1979 Capitan Emo 151- M30 250- 0:14:29 | 0:15:47 (:30:16 5:36  0:30:05
264 445 Antonio Tur Cardona 1970 Independiente 81- M40 256- 0:14:43 03834 0:30:17 536 0:30:04
265 426 Joan Carles Mari Mari 1970 G.E.Es Vedra 32- M40 257- 0:14:43 | 0:15:37  0:30:20 5:37  0:30:07
266 372 Naira Torres Roig F1997 U-Run 7 Pz otz S I ©¢ 03012
267 355 Maria Herraez Balanzat F1981 22- F30 270- 0:14:55 | 0118331 (0:30:26 538 0:30:13
268 354 Edith Brachs Serra F1981 23- F30 269- 0:14:54 04832 0:30:26 38 0:30:13
269 353 Yolanda Méndez Tur F1981 Salviler@S Club De Correr 24- F30 267- 0:14:54 | 0:15:32  (:30:26 5:38  0:30:13
270 W Kilian Magrifid Martinez 1980 152- M30 276- 0:15:04 | 0:1522 (:30:26 538  0:30:13
271 328 José Planells Cabrera 1975 153- M30 274- 0:15:03 | 0:15:26 . (:30:29 5:39  0:30:15
- W van Castro 1975 154- M30 282- 0:15:15  0:15:15 (0:30:30 5:39 0:30:12
273 411 Micaela Monferrer Sanguesa F1964 Grup Esportiu Espalmador d 2- F45 248- 0:14:22 | 0:16:11  (0:30:33 5:39  0:30:28
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Dorsal
274 246
275 530
276 242
277 358
278 405
279 361
280 357
281 177
282 347
283 352
284 334
285 297
286 202
287 184
288 245
289 373
290 155
291 250
292 154
293 239
294 249
295 187
296 251
297 205
Retirats
337
360
427
151

Nom i Llinatges
Eva Mulero Estrella
Susana Garcia Treijo
Verénica Ribas Vergel
Cristina Brox
Jaume Vidal Forteza
Mirtha Roxana Leguiza
Alicia Rodriguez Montero
Alicia Torri Bresson
Laura Vich
Maria Martin Jiménez
Zineb Aalouf El Imrani
Joan Ribas Boned

Jose Manuel Gallardo Blanque

Antonia Mari Ortega
Neus Mari Serra

Gloria Estefania Valladolid Zhingré=1996 C.A. Pitius

Monica Pardo Tur

Isabel Gonzalez Gomez
Itxaso Mallaviabarrena
Marcela Alcon Real

Lucy Molina Poveda
Antonia Torres Boned
Maria Cristina Ariza Villalba
Carlos Vilas Mari

Laura Serra Ramirez
Virtudes Torres Justicia
Noelia Pérez Tur
Patricia Algara Pascual
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Any nax Club/Ciutat  Pos-
F1971 15-
F1977 Grup Esportiu Espalmador d 25-
F1976 Independiente 16-
F1979 26-
1973 155-
F1974 27-
F1979 28-
F1971 17-
F1983 U-Run 29-
F1981 30-
F1993 C.A. Pitius 31-
1980 156-
1955 5-
F1969 U-Run 18-
F1974 Grangera Viatgera Team 19-
8-
F1980 32-
F1970 Hospital Can Misses Team 20-
F1980 33-
F1962 Corriendo Voy Corriendo Ve 3-
F1970 21-
F1962 U-Run 4-
F1970 22-
1943 Ebusitano 6-
F1989 Ample32
F1977
F1987 C.A. Pitius
F1982 Grangera Viatgera Team
y
elitechip
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ATGE ESFPORT

Cat

F35 288-
F30 263-
F35 275-
F30 280-
M30 255-
F30 287-
F30 271-
F35 279-
F30 285-
F30 278-
F30 259-
M30 277-
M55 284-
F35 297-
F35 290-
F10 286-
F30 293-
F35 292-
F30 281-
F45 294-
F35 291-
F45 295-
F35 300-
M55 301-

296-

299-

298-

1 Parcial
0:15:37
0:14:52
0:15:03
0:15:12
0:14:42
0:15:27
0:14:58
0:15:12
0:15:19
0:15:04
0:14:46
0:15:04
0:15:18
0:16:38
0:16:01
0:15:25
0:16:14
0:16:11
0:15:15
0:16:35
0:16:04
0:16:38
0:19:01

0:20:59

0:16:38

0:18:29

0:17:09

ultimo

parcial T_Oficial m/km T_Real

0:15:11

0:16:21

0:16:14

0:16:20

0:16:51

0:16:06

0:16:35

0:16:25

0:16:22

0:16:39

0:16:57

0:16:40

0:16:40

0:15:45

0:16:22

0:17:06

0:16:47

0:17:27

0:18:24

0:17:05

0:17:43

0:17:53

0:22:55

0:26:43

0:30:48
0:31:13
0:31:17
0:31:32
0:31:33
0:31:33
0:31:33
0:31:37
0:31:41
0:31:43
0:31:43
0:31:44
0:31:58
0:32:23
0:32:23
0:32:31
0:33:01
0:33:38
0:33:39
0:33:40
0:33:47
0:34:31
0:41:56
0:47:42

Ret.
Ret.
Ret.
Ret.

5:42
5:47
5:48
5:50
5:51
5:51
5:51
5:51
5:52
5:52
5:52
5:53
5:55
6:00
6:00
6:01
6:07
6:14
6:14
6:14
6:15
6:24
7:46

8:50

0:30:30
0:31:08
0:31:06
0:31:24
0:31:24
0:31:28
0:31:28
0:31:28
0:31:29
0:31:29
0:31:39
0:31:30
0:31:43
0:32:11
0:32:07
0:32:18
0:32:43
0:33:21
0:33:22
0:33:23
0:33:29
0:34:19
0:41:47
0:47:37
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XXXII CURSA TONI COSTA BALANZAT

domingo, 20 de octubre de 2013

C.A. Pitius
RESULTATS CATEGORIES XXXII CURSA TONI COSTA BALANZAT
Juvenil

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1_par  T_Oficial m/km T_Real
1 368 Alexia Hartmann Fernandez 1997 C.A. Pitius 1- F10 32- 0:20:59 353  0:20:59
2 370 Laia Mari Garrido 1997 C.A. Pitius 2- F10 103- 0:23:39 423  0:23:36
3 371 Esther Fernandez Barchin 1997 3- F10 187- 0:26:21 453  0:26:18
4 140 Begoia San Félix Ozores 1997 U-Run 4- F10 210- 0:28:39 5118 0:28:35
5 374 Noelia Oyarbide Ribas 1996 5- F10 211- 0:28:42 519 0:28:38
6 369 Maria Neus Tur Vingut 1997  SaRaval 6- F10 231- 0:30:11 535 0:30:09
7 372 Naira Torres Roig 1997 U-Run 7- F10 246- 0:30:25 538 0:30:12
8 373 Gloria Estefania Valladolid Zhingre 1996  C.A. Pitius 8- F10 286- 0:32:31 6:01  0:32:18
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Senior

Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 503 Sabina Corral Moreno 1980 C.E Matzinats 1- F30 101- 0:23:16 419 0:23:13
2 432 Clara Sala Riera 1984  Ibiza Runners 2- F30 106- 0:23:39 423 0:23:36
3 W Alba Furniet Exposito 1985 Ample 32 3- F30 123- 0:24:22 431  0:24:19
4 477 Carolina Gamez Bustos 1982 Independiente 4- F30 131- 0:25:01 438  0:24:59
5 359 Nicky Conny Hanganu 1979 Dc-10 5- F30 171- 0:25:38 4:45 0:25:31
6 335 Diana Gonzalez 1993 6- F30 194- 0:25:53 4148 0:25:44
7 348 Marta Costa Costa 1983 Grup Esportiu Espalmadord 7- F30 197- 0:26:01 4149 0:25:56
8 356 Carolina Beltran Baena 1980 8- F30 208- 0:26:06 450 0:25:55
9 150 Maria Asuncion Pérez Segura 1983 9- F30 198- 0:26:13 451  0:26:05
10 346 Merce Rius Guasch 1984  C.A. Pitius 10- F30 184- 0:26:25 454  0:26:22
11 463 ManuelaLopez 1986  U-Run 11- F30 201- 0:27:24 504  0:27:17
12 144 AnaBelen Gonzalez Gomez 1986 12- F30 228- 0:28:20 5115 0:28:03
13 407 Vanessa Maroto Jiménez 1980  Base Sport 13- F30 236- 0:28:29 516 0:28:17
14 345 Fatima Casas Villar Del Saz 1984  Ample32 14- F30 244- 0:28:39 518 0:28:22
15 TB Eva Sanchez Ruz 1984 15- F30 253- 0:28:45 519 0:28:27
16 340 Elena Costa Juan 1987 16- F30 240- 0:28:57 522 0:28:40
17 351 Sonia Garcia Mendoza 1982 17- F30 227- 0:29:06 523 0:28:58
18 350 Beatriz De La Riva Valenzuela 1982 18- F30 233- 0:29:13 5225 0:29:09
19 339 Sara Navarro Martin 1987 Hospital Can Misses Team 19- F30 242- 0:29:30 5128 0:29:13
20 349 Esther Mari Llano 1982 20- F30 254- 0:29:41 5:30  0:29:25
21 T:% Sara Gallo Santacruz 1986 21- F30 251- 0:30:00 5:33 0:29:46
22 355 Maria Herrdez Balanzat 1981 22- F30 270- 0:30:26 5:38  0:30:13
23 354 Edith Brachs Serra 1981 23- F30 269- 0:30:26 538  0:30:13
24 353 Yolanda Méndez Tur 1981  Salviler@sS Club De Cérrer 24- F30 267- 0:30:26 538  0:30:13
25 530 Susana Garcia Treijo 1977  Grup Esportiu Espalmador d25- F30 263- 0:31:13 547  0:31:08
26 358 Cristina Brox 1979 26- F30 280- 0:31:32 550 0:31:24
27 361 Mirtha Roxana Leguiza 1974 27- F30 287- 0:31:33 551 0:31:28
28 357 Alicia Rodriguez Montero 1979 28- F30 271- 0:31:33 551  0:31:28
29 347 LauraVich 1983  U-Run 29- F30 285- 0:31:41 552 0:31:29
30 352 Maria Martin Jiménez 1981 30- F30 278- 0:31:43 552  0:31:29
31 334 Zineb Aalouf El Imrani 1993  C.A. Pitius 31- F30 259- 0:31:43 552  0:31:39
32 155 Mobnica Pardo Tur 1980 32- F30 293- 0:33:01 6:07 0:32:43
33 ? Iltxaso Mallaviabarrena 1980 33- F30 281- 0:33:39 6:14 0:33:22

337 Laura Serra Ramirez 1989  Ample32 296- Ret.

360 Virtudes Torres Justicia 1977 299- Ret.

427  Noelia Pérez Tur 1987  C.A. Pitius - Ret.

151 Patricia Algara Pascual 1982 Grangera Viatgera Team 298- Ret.
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Veteranas F-35

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 410 Maria José Morell Salguero 1975 1- F35 49- 0:21:45 402 0:21:44
2 243 Laura Afibarro Juan 1975 Independiente 2-F35 58- 0:22:12 407  0:22:09
3 TO Marta Huguet Boned 1977 C.A. Pitius 3-F35 83- 0:22:42 412 0:22:42
4 532 Sonia Contreras Del Valle 1975  Club Atletisme Santa Eularia 4- F35 134- 0:24:02 427 0:24:02
5 487  Asun Galvez Pilar 1977 5- F35 168- 0:24:55 4:37  0:24:45
6 248 Margarita Llorens Mari 1971  C.A. Pitius 6- F35 152- 0:25:04 439  0:25:04
7 447 Francisca Cardona Planells 1970  Club Hotel Pacha 7- F35 169- 0:25:06 439 0:25:02
8 508 Victoria Martinez Lépez 1973  Club Hotel Pacha 8- F35 176- 0:25:27 443 0:25:22
9 514 Sasha Roig Squire 1973  Esgarrapatsibiza.Com-Vidas 9- F35 196- 0:26:12 451  0:26:04
10 505 Natalia Felipe Miralles 1977 Trideporte 10- F35 199- 0:26:48 458 0:26:42
11 = 458 Eva Maria Planells Torres 1973 Ibiza Runners 11- F35 189- 0:26:58 500 0:26:54
12 180 Maria Esther Villalba Espigares 1971 Indepediente 12- F35 221- 0:28:31 5:17 0:28:25
13 241 Cristina Juan Mari 1976  Ibiza Runners 13- F35 245- 0:29:43 530 0:29:43
14 168 Isabel Ribas Lopez 1976 Ibiza Runners 14- F35 247- 0:30:09 535 0:30:03
15 W Eva Mulero Estrella 1971 15- F35 288- 0:30:48 542  0:30:30
16 242 Verénica Ribas Vergel 1976 Independiente 16- F35 275- 0:31:17 548  0:31:06
17 177 Alicia Torri Bresson 1971 17- F35 279- 0:31:37 551 0:31:28
18 184 Antonia Mari Ortega 1969  U-Run 18- F35 297- 0:32:23 6:00 0:32:11
19 245 Neus Mari Serra 1974  Grangera Viatgera Team  19- F35 290- 0:32:23 6:00 0:32:07
20 250 Isabel Gonzalez Gomez 1970 Hospital Can Misses Team 20- F35 292- 0:33:38 6:14 0:33:21
21 W Lucy Molina Poveda 1970 21- F35 291- 0:33:47 6:15 0:33:29
22 251 Maria Cristina Ariza Villalba 1970 22- F35 300- 0:41:56 T7:46 0:41:47
Veterana F-45
Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 238 Beatriz Fernandez Solsona 1966 1- F45 258- 0:30:08 5:35 0:29:51
2 411 Micaela Monferrer Sanguesa 1964  Grup Esportiu Espalmador d 2- F45 248- 0:30:33 5:39  0:30:28
3 239 Marcela Alcon Real 1962 Corriendo Voy Corriendo Ve 3- F45 294- 0:33:40 6:14 0:33:23
4 187 Antonia Torres Boned 1962  U-Run 4- F45 295- 0:34:31 624  0:34:19
Juvenil
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 365 Xicu Mateu Planells Anderson 1996 Sa Raval 1-M10 14- 0:20:33 3148 0:20:32
2 141 Albert Ribas Nieto 1996  Club Nataci6 Eivissa 2-M10 56- 0:21:38 400 0:21:34
3 366 Alex Vifials Sanchez 1996 3-M10 86- 0:22:30 410 0:22:26
4 531 Aritz Rodriguez Alvarez 1997 Club Natacio6 Eivissa 4-M10 55- 0:22:33 411  0:22:28
5 367 Kevin Andrés Ramirez Restrepo 1996  SaRaval 5-M10 78- 0:25:24 442 0:25:21
6 363 Victor Manuel Lopez Restrepo 1997 Sa Raval 6-M10 124- 0:25:26 443 0:25:23
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Junior

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 375 Ibrahim Laghdassi 1994  C.A Pitius 1-M20  2- 0:17:45 317  0:17:45
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Senior

Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 281 Salvador Crespo Romera 1983 C.A. Pitius 1-M30  1- 0:17:33 315 0:17:33
2 518 Josep Torres Riera 1992  Triatlé Santa Eularia 2-M30  3- 0:17:48 318 0:17:48
3 W Samuel Angel Urbano Segui 1977 Ample32 3-M30 5- 0:17:50 318 0:17:49
4 305 Daniel Gonzalez Alvarez 1977 Triatlé Santa Eularia 4-M30  4- 0:17:53 319 0:17:53
5 497 Rubén Torres Ramiro 1990 Mos Café - U-Run 5-M30  6- 0:18:20 324 0:18:20
6 481 Angel Blanco Hidalgo 1980 SaRaval 6-M30 8- 0:18:25 325 0:18:25
7 270 Jose Carlos Afiibarro Juan 1986  U-Run-Club De Apuestas Y 7-M30  7- 0:18:39 327 0:18:39
8 488 Isidro Gil Ramos 1974 C.A. Pitius 8-M30 9- 0:18:43 328 0:18:43
9 320 Jose Lopez Uceda 1975 Ample32 9-M30 13- 0:19:02 331 0:19:01
10 286 Jose Gutierrez Gonzalez 1982 Sa Raval 10-M30 11- 0:19:14 334 0:19:14
11 513 Jesus Sanchez Mufioz 1979 C. Ciclista Sant Antoni 11-M30 12- 0:19:20 3:35 0:19:19
12 W Carlos Merino Lluy 1977 Esgarrapats-Vidasport 12-M30 17- 0:19:24 3:36  0:19:24
13 324 Jose Lineros Rodriguez 1975 13-M30 20- 0:19:26 336 0:19:24
14 451 Nicolas Lebrén Barrera 1990 Mos Café 14-M30 16- 0:19:33 337 0:19:33
15 W Ricardo Moreno Navarro 1977 Sa Raval 15-M30 21- 0:19:35 338 0:19:34
16 522 Sergi Tur Perez 1989 Triatlon Ibiza 16-M30 18- 0:19:40 339 0:19:39
17 406 Alexis Garcia Ayuso 1990  Triatl6 Santa Eularia 17-M30 25- 0:19:47 340  0:19:46
18 440 David Mangas Bonet 1979  Fisiosalut & Trideporte.Com 18- M30  23- 0:19:48 340  0:19:47
19 401 Sergio Torres Garcia 1985 Triatl6 Santa Eularia 19-M30 24- 0:19:56 341 0:19:54
20 252 Angel Stalin Salazar Galan 1992  C.A. Pitius 20-M30 22- 0:20:09 344  0:20:08
21 438 Josep Boned 1979  Fisiosalut & Trideporte.Com 21- M30  27- 0:20:16 345 0:20:14
22 528 Pepet Colomar Ribas 1979  G.E.EsVedra 22-M30 34- 0:20:30 348  0:20:28
23 418 Kiko Garcia Sanchez 1981  Palangres Eixuts 23-M30 39- 0:20:34 349  0:20:32
24 W Jesus Requena Lopez 1985 Ibiza Runners & Trideporte 24- M30 28- 0:20:36 3:49  0:20:33
25 257 Jose Omar Castillo Vargas 1989 25-M30 26- 0:20:40 350  0:20:39
26 492 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts 26- M30 38- 0:20:42 350 0:20:41
27 323 Dani Becerra Torres 1975  Ample32 27-M30 37- 0:20:50 351  0:20:50
28 261 Oscar Torres Belmonte 1988 Triatl6 Santa Eularia 28-M30 41- 0:21:05 354  0:21:03
29 262 Javier Hernandez Diaz 1987  G.E.EsVedra 29-M30 44- 0:21:09 355 0:21:03
30 314 Raul Casafi Marti 1976 30-M30 60- 0:21:10 355 0:21:05
31 465 Jose Juan Guijarro Guijarro 1973  Verrus De Ses Salines 31-M30 57- 0:21:12 356  0:21:10
32 282 Juan Planells Rubio 1983  Base Sport 32-M30 51- 0:21:22 357 0:21:17
33 468 Antonio Serra Juan 1976  Club Atletisme Santa Eularia33- M30  42- 0:21:23 358 0:21:21
34 493 Ruben Sanchez Sixto 1983  Fisiosalut & Trideporte.Com 34- M30  50- 0:21:24 358 0:21:22
35 454  José Luis Mayans Prats 1977 Malalts De Running 35-M30 52- 0:21:30 359 0:21:25
36 W Vicente Cabezas Roca 1975 Master Team 36-M30 47- 0:21:32 359 0:21:31
37 460 Antonio Fernandez Rey 1974  Club Hotel Pacha 37-M30 45- 0:21:34 400 0:21:31
38 434 Juan Pedro Moscoso Rosado 1975 Independiente 38-M30 40- 0:21:34 400  0:21:33
39 308 Luis Quesada Salcedo 1977 Captain Emo 39-M30 54- 0:21:36 400 0:21:33
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40 166 David Sanchez Figueras 1977  Independiente 40- M30 114- 0:21:41 401  0:21:38

41 294 David Becerra Torres 1980 Ample32 41-M30 53- 0:21:42 401 0:21:38
42 404 Pedro Luis Jimenez Lope 1975 Palangres Eixuts 42-M30 46- 0:21:49 4:02  0:21:47
43 402 Pedro Torres Romero 1982 Bufalo Team 43-M30 67- 0:21:50 4:03  0:21:47
44 290 Jose Manuel Castro Blanco 1981  Bufalo Team 44-M30 79- 0:21:54 403 0:21:48
45 153 Pablo Fernandez 1981 45-M30 82- 0:21:55 404 0:21:44
46 520 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts 46- M30 71- 0:21:58 404 0:21:53
47 464  Oscar Pellicer Cabrera 1979  Esgarrapats-Vidasport 47-M30 65- 0:22:02 405 0:21:58
48 449 Daniel Lopez Ribas 1980 C.E. Master Team 48-M30 76- 0:22:04 405 0:21:58
49 453 Toni Torres Planells 1986 Ibizaisla.Es 49-M30 73- 0:22:05 4:05  0:22:00
50 408 Antonio Noguera Colomar 1975 50-M30 61- 0:22:08 406 0:22:06
51 302 Juan Diego Aranda Martinez 1978  Independiente 51-M30 64- 0:22:09 406  0:22:07
52 484 Oscar Colomar Alarcon 1981  C.A. Pitius 52-M30 59- 0:22:11 406  0:22:10
53 145 Fernando Sanchez Ibarra 1985 53- M30 109- 0:22:13 407  0:22:01
54 450 Oscar Molina Ruiz 1978  Tercer Tiempo 54-M30 68- 0:22:14 407  0:22:07
55 472 Jordi Roig Riera 1982 55-M30 85- 0:22:15 407  0:22:15
56 413 Miguel Angel Cardona Torres 1981 G.E. Farts De Figues 56- M30 72- 0:22:25 409 0:22:21
57 443 Xicu Ribas Ribas 1978  G.E.EsVedra 57-M30 69- 0:22:26 409 0:22:24
58 478 Sergi Mifiana Escriva 1977 58-M30 70- 0:22:30 410 0:22:30
59 279 Miguel Angel Escandell Tur 1984  Ibizaisla.Es 59-M30 97- 0:22:38 411  0:22:36
60 523 Marcos Mendoza Cardona 1980  Www.lbizaisla.Es 60- M30 100- 0:22:40 412 0:22:37
61 326 Vicent Pons Carbonell 1975 Professorat Preocupat 61- M30 84- 0:22:40 412 0:22:40
62 403 Antonio Riera Riera 1975  Palangres Eixuts 62-M30 87- 0:22:40 412 0:22:37
63 321 Samuel Alonso De Andres 1975 63-M30 111- 0:22:58 415  0:22:45
64 444  Miguel Angel Gavone 1974 Fisiosalut&Trideporte.Com 64- M30 94- 0:23:01 4116  0:22:58
65 489 Antonio Tur 1975 65- M30  92- 0:23:08 417  0:22:57
66 165 GusiJiménez Espejo 1977 66- M30 98- 0:23:09 417  0:23:09
67 288 David Cardona Sanchez 1981 Triatl6 Santa Eularia 67- M30 102- 0:23:12 418  0:23:05
68 521 Hector Carrasco Ribas 1982 G.E. Farts De Figues 68- M30 104- 0:23:12 418 0:23:08
69 276 Julio Rodriguez Lopez 1985 Ibiza Runners 69- M30 105- 0:23:15 418  0:23:07
70 300 Kelvin Acosta Marte 1978 70-M30 91- 0:23:18 419 0:23:13
71 171 Jose Antonio Colomar Ramon 1975  Palangres Eixuts 71-M30 93- 0:23:20 419 0:23:16
72 161 Joan Tur Tur 1978  Malalts De Running 72-M30 99- 0:23:27 421  0:23:24
73 255 Miguel Ibafiez Tur 1989 73-M30 120- 0:23:32 421  0:23:27
74 280 Javier Jose Llido Bafion 1983 74-M30 119- 0:23:32 421  0:23:25
75 263 Andres Linero Gamonales 1987 75-M30 157- 0:23:33 422 0:23:33
76 430 Francisco Moreno Gutierrez 1980  C.E. Master Team 76- M30 125- 0:23:34 422 0:23:27
77 512  Guillem Brull Riba 1988  Palangres Eixuts 77-M30  96- 0:23:35 422 0:23:30
78 299 Fermin Cabezuelo 1979 Club Atletisme Santa Eularia78- M30 122- 0:23:47 424 0:23:41
79 534 Vicent Ripoll Mari 1980 G.E. Farts De Figues 79-M30 116- 0:23:59 426 0:23:54
80 500 Francisco Javier Aguado Valverde 1982 Club Atletisme Santa Eularia80- M30 128- 0:24:01 427  0:23:59
81 304 Ifigo Rodriguez Martin 1978 81-M30 118- 0:24:02 427 0:23:58
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82 479 Felix Julio Valverde Olivares 1986  Independiente 82-M30 127- 0:24:02 427  0:23:59

83 293 Levi Bafios Rubio 1980 83- M30 144- 0:24:05 428 0:23:56
84 267 Zac Rees 1986 Bufalo Team 84- M30 137- 0:24:06 428  0:23:58
85 412 Magi Copa Torres 1981 C.A. Pitius 85- M30 121- 0:24:06 428 0:24.01
86 499 José Antonio Ferrer Prohias 1981  G.E. Farts De Figues 86- M30 117- 0:24:13 429  0:24:08
87 258 Mario Crespo 1989 87- M30 107- 0:24:19 430 0:24:14
88 504 Javier Martinez Escandell 1988  Ibiza Triatlon 88- M30 146- 0:24:23 431 0:24:11
89 173 Eugenio Rodriguez 1974 89- M30 151- 0:24:24 431  0:24:16
90 495 Jordi Salewski Pascual 1982 90- M30 161- 0:24:31 432 0:24:20
91 420 Alberto Tur Mayans 1978 Ibztrainer 91- M30 154- 0:24:38 434  0:24:25
92 163 Javier Lopez Lopez 1978  Independiente 92-M30 142- 0:24:39 434 0:24:36
93 474 Jaume Llorens Mari 1980 Grup Esportiu Espalmador d93- M30 159- 0:24:41 434  0:24:37
94 486 Manu Morales Bosch 1979  Sweet Home Menorca 94-M30 149- 0:24:43 435  0:24:28
95 322 Israel Ponce 1975 95- M30 112- 0:24:44 435 0:24:42
96 301 Oscar Martinez Colomar 1978 96- M30 150- 0:24:44 435  0:24:33
97 318 Jesus Cordoba Moreno 1975 97-M30 166- 0:24:57 437 0:24:48
98 419 Francisco Javier Casanueva Diaz 1981  Club Atletisme Santa Eularia98- M30 129- 0:25:01 438  0:24:59
99 264 Benjamin Charlton Martin 1987  Fs Vitamelo Pefia Deportiva 99- M30 136- 0:25:01 4:38  0:24:49
100 315 Carlos Burillo Serrano 1976 100- M30 143- 0:25:04 439  0:24:59
101 317 Daniel Hernandez Vaquero 1976 101- M30 173- 0:25:18 441  0:25:00
102 325 Paco Alcahud Cortijo 1975  3er Tiempo 102- M30 126- 0:25:19 441  0:25:13
103 330 Pedro P. Porto Taboada 1974 I3iza By Porto 103- M30 170- 0:25:19 4141 0:25:12
104 254  Oliver Bernal Pike 1990  Independiente 104- M30 141- 0:25:22 442 0:25:14
105 485 Enrigue Jimenez Solanes 1976 Triatl6 Santa Eularia 105- M30 181- 0:25:25 4142  0:25:25
106 284 Jose Antonio Camero Perez 1982 106- M30 156- 0:25:26 443  0:25:16
107 527 Javier Manzano Martinez 1975 107- M30 164- 0:25:33 444 0:25:26
108 147 Antonio Romero Molina 1984 108- M30 224- 0:25:39 4145 0:25:23
109 271 Vicente Torres Belmonte 1986  Bufalo Team 109- M30 140- 0:25:40 445 0:25:35
110 289 Javier Cardona 1981 110- M30 163- 0:25:40 445 0:25:33
111 496 Tony Molio Lopez 1977 Malalts De Running 111- M30 162- 0:25:44 446  0:25:39
112 DT7AHR1 112- M30 185- 0:25:44 446  0:25:33
113 167 Rubén Peris Alcover 1976 113- M30 183- 0:25:50 447  0:25:40
114 169 Juan Mari Escandell 1976 Club Ciclista Santa Eulalia 114- M30 193- 0:25:52 447  0:25:45
115 332 Richard Mier Cespon 1974  Triatlé Santa Eularia 115- M30 190- 0:25:53 448  0:25:44
116 HWA4Z6W5 116- M30 206- 0:26:06 450  0:25:56
117 296 Francesc Oleo Torres 1980  Som Motos! 117-M30 182- 0:26:09 451 0:25:55
118 316 Ernesto Jimenez Parejo 1976  Santa Eulalia 118- M30 200- 0:26:46 457 0:26:46
119 303 José Miguel Noguera Escandell 1978  Malalts De Running Eivissall9- M30 188- 0:26:46 457 0:26:40
120 307 Ricardo Fernandez Colmenero 1977 120- M30 203- 0:27:11 502 0:27:03
121 466 Manuel Santurde Izquierdo 1989 U-Run 121- M30 186- 0:27:11 502 0:27:05
122 295 Angel Regato Lopez 1980  Bufalo Team 122- M30 180- 0:27:22 504 0:27:14
123 266 Hernando Javier Bolafio Cabarcas 1986 Nandus 123- M30 213- 0:27:32 506 0:27:24

pa MYLAPS

elitechip

CrampioNCHIP'

www.elitechip.net info@elitechip.net TEL.672 195 895



124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

327
429
329

471

287
277
285
311
331

435

274
533
529
260
283

256

160
273
268
313
292

170

259
146
275
272

159

291
328
319
405
297

Manolo Navas Rodriguez
Eduard Reguant Parellada
Mario Lépez Ruiz

Cristian Moya Carmona
Miguel Angel Cano Lopez
Alberto Villalba Escandell
Sergio Navarro Martin
Rafael Lopez Garrido

Noel Ramoén Ferrer

Carlos Gomez-Ferrer Senent
Juan Antonio Gallardo Garrido
Gines Egea Vifias

Vicent Egea Vifias

Manuel Cuenca Jimenez
Jorge Escandell Roig

Eric Mairena

Israel Rodriguez Moreno
Jose Francisco Periafiez Rosa
Victor Montoya Caballero
Antonio Perez Agudo
Enrique Planells Mari

Sergio Gomez Sanchez
Alejandro Moreno Crespo

Joan Costa Gémez

1975 C. Ciclista Sant Antoni
1974
1974
1985
1981
1984
1982
1977
1974
1984
1985
1977
1981
1988
1983
1989
1979
1985
1986
1976
1980
1975
1976
1988

Ibiza Runners

Hosp. Can Misses Team

Malalts De Running

Base Sport
Viva Er Betiii

Tello Team

Trijasa

C.C.San Antoni

Juan Pedro Dominguez Dominguez 1985

Joan Josep Prats Tur
Antonio Garcia Sanchez
Josep Sala Riera

Kilian Magrifia Martinez
José Planells Cabrera
Ivan Castro

Jaume Vidal Forteza

Joan Ribas Boned

Pagina 8 de 11

1985
1986
1979
1980
1975
1975
1973
1980

Sa Raval

Capitan Emo

124- M30
125- M30
126- M30
127- M30
128- M30
129- M30
130- M30
131- M30
132- M30
133- M30
134- M30
135- M30
136- M30
137- M30
138- M30
139- M30
140- M30
141- M30
142- M30
143- M30
144- M30
145- M30
146- M30
147- M30
148- M30
149- M30
150- M30
151- M30
152- M30
153- M30
154- M30
155- M30

156- M30

205-
216-
219-
261-
217-
207-
260-
214-
220-
209-
239-
235-
234-
204-
225-
218-
237-
272-
262-
273-
252-
283-
289-
249-
266-
264-
230-
250-
276-
274-
282-
255-

277-

0:27:34 506 0:27:25
0:27:39 507 0:27:18
0:27:42 5:08  0:27:24
0:27:46 509  0:27:35
0:28:01 511 0:27:50
0:28:01 511 0:27:52
0:28:01 511  0:27:46
0:28:02 5:11  0:27:52
0:28:11 5:13  0:27:59
0:28:18 514 0:28:12
0:28:34 517 0:28:18
0:28:37 518 0:28:25
0:28:38 518 0:28:26
0:28:41 519 0:28:33
0:28:44 519 0:28:36
0:29:16 525  0:29:02
0:29:25 527 0:29:07
0:29:39 529  0:29:19
0:29:40 530  0:29:26
0:29:40 530  0:29:19
0:29:40 5:30 0:29:26
0:29:47 531 0:29:37
0:29:53 532 0:29:36
0:29:59 533 0:29:40
0:30:05 534 0:29:52
0:30:05 5:34 0:29:52
0:30:12 5:36  0:30:09
0:30:16 5:36  0:30:05
0:30:26 5:38  0:30:13
0:30:29 539 0:30:15
0:30:30 539 0:30:12
0:31:33 551  0:31:24
0:31:44 5:33 0:31:30
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Veteranos M-40

Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 231 Manuel Martin Asuncion 1971 Club Hotel Pacha 1-M40 10- 0:18:53 3:30 0:18:53
2 431 Jorge Morell Salguero 1972 Sa Raval 2-M40 15- 0:19:31 3:37  0:19:30
3 234 Manuel Guasch Ribas 1970  Fisiosalut-Trideporte 3-M40 19- 0:19:34 337  0:19:34
4 421  Eric Gautheron 1970  Club Hotel Pacha 4-M40  29- 0:20:14 345  0:20:13
5 416 Santiago Ibafiez Olmeda 1969 C.E. Master Team 5-M40 35- 0:20:42 3:50  0:20:40
6 W Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Club Hotel Pacha 6- M40 33- 0:20:58 3:53 0:20:57
7 526 Pedro Serra Mayans 1973  Club Atletisme Balearia Diani 7- M40  48- 0:21:26 358 0:21:22
8 452  Antonio Matutes Pascual 1973 8- M40 89- 0:22:16 407  0:22:04
9 491 Dario Mufioz Pérez 1973  Club Atletisme Santa Eularia 9- M40 81- 0:22:28 410 0:22:24
10 494 Chema Martinez 1970 Club Hotel Pacha 10- M40 63- 0:22:44 413  0:22:43
11 178 Pedro Martinez Mayans 1971  Independiente 11- M40 132- 0:23:17 419  0:23:07
12 233 Rodinei Luis De Andrade 1970 12- M40 130- 0:23:22 420 0:23:08
13 181 Javier Quifionero Torne 1971 Independen 13- M40 108- 0:23:33 422 0:23:22
14 224  Pere Juan Torres 1973 14- M40 147- 0:24:13 429  0:24:03
15 425 Juan Rosell6 Ribas 1970 15- M40 138- 0:24:15 429  0:24:08
16 223 F. Xavier Palau Ecandell 1973 16- M40 153- 0:24:26 431  0:24:15
17 226 Marc Costa Tur 1973 17- M40 167- 0:24:31 432  0:24:21
18 506 Tomas Paris Hidalgo 1970  Remolinos Team 18- M40 148- 0:24:34 433 0:24:27
19 446 Esteban Lucas Lacunza 1970  Independiente 19- M40 139- 0:24:51 436  0:24:40
20 230 Felix Rodriguez Perez 1971  C. Ciclista Sant Antoni 20- M40 160- 0:25:01 438 0:24:52
21 TS Juan José Diaz Mari 1973 21- M40 155- 0:25:14 440  0:25:05
22 235 Elias Chamorro Alvarez 1969  Sobrasada Lovers 22- M40 165- 0:25:44 446  0:25:35
23 225 Arturo Perez Tristan 1973  Ample32 23-M40 172- 0:25:54 448  0:25:47
24 183 Jose Ramon Mari Ruix 1970  No Federado 24-M40 192- 0:27:12 502 0:27:04
25 525 Joan Ramon Bosch Cerda 1972  Maifren 25- M40 202- 0:27:20 504  0:27:05
26 222 Josep Ferrer Clapés 1973 26- M40 229- 0:27:38 507 0:27:28
27 T Joan Roig Bello 1969 27- M40 222- 0:27:43 508 0:27:21
28 179 Juan Antonio Tur Riera 1971  Independiente 28- M40 226- 0:28:25 516 0:28:16
29 176 Mariano Ripoll 1972 29- M40 232- 0:29:41 530 0:29:27
30 174 Toni Clapés Costa 1973 30- M40 265- 0:30:07 535 0:29:53
31 445 Antonio Tur Cardona 1970  Independiente 31- M40 256- 0:30:17 5:36  0:30:04
32 426 Joan Carles Mari Mari 1970  G.E.EsVedra 32- M40 257- 0:30:20 5:37  0:30:07
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Veteranos M-45

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T Oficial m/km T_Real
1 482 Javi Tur Ros 1968  Club Hotel Pacha 1-M45  30- 0:20:29 348  0:20:27
2 423  Thierry Gautheron 1964 El Hotel Pacha 2-M45  36- 0:20:39 3149 0:20:38
3 220 Jose Roig Serra 1965 C.A. Pitius 3-M45  62- 0:21:56 4:04 0:21:55
4 216 Antoni Tur Roig 1967 Es Verrus De Ses Salines  4-M45 66- 0:22:12 407 0:22:10
5 511 Pedro Alcala Moscoso 1968  Club Hotel Pacha 5-M45  80- 0:22:21 408 0:22:19
6 469 Aurelio Diaz Tercero 1965  Club Atletisme Santa Eularia 6- M45  75- 0:22:23 409 0:22:18
7 215 Joaquin Coll 1968 7-M45  90- 0:22:50 414  0:22:45
8 448 Ricardo Alds Velert 1966 Independiente 8-M45  88- 0:22:53 414  0:22:50
9 459 Javier Ribas Mari 1968  Dc-10 9-M45  95- 0:23:02 416 0:23:02
10 221 José Maria Lopez Montoya 1965 10- M45 115- 0:23:16 419 0:23:08
11 217 Agustin Riera Busom 1966 Independiente 11-M45 110- 0:23:39 423  0:23:26
12 422 Juan Luis NGfiez Ribas 1967  Dc-10 12- M45 113- 0:23:39 423 0:23:32
13 214 Juan José Planells Saez 1968  C. Ciclista Sant Antoni 13- M45 133- 0:24:16 430  0:24:07
14 414 Max André Vivares 1964  Club Hotel Pacha 14- M45 135- 0:24:21 431  0:24:17
15 218 Hugo Dionisio Ribero Padula 1966 Libre 15- M45 158- 0:24:50 436 0:24:48
16 510 Domingo Vicaria Uso 1966 Independiente 16-M45 174- 0:25:37 445 0:25:22
17 516 Benjamin Vela Alguacil 1967  U-Runn 17- M45 238- 0:28:13 514  0:28:00

Veteranos M-50

Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 212 Esteban de La Heras 1960 Hotel Pacha 1- M50 31- 0:20:59 3:53 0:20:58
2 515 Antonio Suifier Torres 1961  C.A. Pitius 2-M50  43- 0:21:17 356  0:21:16
3 442  Antonio Ferrer Guasch 1962  Club Ciclista Santa Eulalia ~ 3-M50 77- 0:22:15 407  0:22:15
4 189 Isidoro Lafuente Gonzalez 1960  EsVerros De Ese Salines  4- M50 145- 0:24:38 434 0:24:24
5 210 Toni Ribas Sala 1961 Indepent 5- M50 175- 0:24:44 435 0:24:35
6 207 Antonio Unquiles Caballero 1963 Independiente 6- M50 179- 0:25:16 441 0:25:06
7 437 Francisco Bermell Marti 1960  Cash Loto 7-M50 177- 0:25:32 444  0:25:21
8 211 Jose Moran Martin 1961  Ibiza Master Natacion 8- M50 178- 0:26:12 451  0:25:59
9 208 Manuel Leiro Duran 1963 9- M50 223- 0:26:45 457  0:26:29
10 213 Angel Granados Alcazar 1959 10- M50 212- 0:26:48 458 0:26:34
11 188 Juan Carlos Vila Calvelo 1962  No Federado 11- M50 191- 0:27:13 502 0:27:06
12 206 Jose Luis Garcia Martin 1963 Libre 12- M50 241- 0:28:39 5:18 0:28:24
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Veteranos M-55

Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 203 Vicent Planells Cardona 1954  SaRaval 1- M55 195- 0:27:00 5:00 0:26:59
2 204 Paco Quirds Torres 1948  Ave 2- M55 215- 0:27:31 506 0:27:25
3 498 Antonio Bernal Garcia 1947  Club Atletisme Santa Eularia 3- M55 243- 0:28:45 519 0:28:38
4 190 Juan Antonio Flores Garrido 1954 4- M55 268- 0:29:42 5:30 0:29:25
5 202 Jose Manuel Gallardo Blanque 1955 5- M55 284- 0:31:58 555 0:31:43
6 205 Carlos Vilas Mari 1943  Ebusitano 6- M55 301- 0:47:42 850 0:47:37
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